ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  9 сентября  2013 г

	№
	81/544-3

	г. Зубцов

О результатах выборов депутатов Совета депутатов третьего созыва муниципального образования Зубцовское сельское поселение  Зубцовского района Тверской области.

В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Зубцовского района о результатах выборов по Зуевскому (пятимандатному) избирательному округу №1, Борковскому (пятимандатному) избирательному №2,   в выборах приняло участие 812 избирателей, что составляет 52,19% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Зубцовского района о результатах выборов по соответствующим многомандатным округам от 09.09.2013 г. №540, от 09.09.2013 г. №541,   постановления  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района»,  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов третьего созыва муниципального образования Зубцовское сельское поселение Зубцовского района Тверской области действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов третьего созыва муниципального образования Зубцовское сельское поселение Зубцовского района Тверской области избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Зубцовского района на официальном сайте администрации Зубцовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Зубцовская жизнь».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Е.Морозова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Зубцовского района

	от 9 сентября 2013 года  № 81/544-3

Список

избранных депутатов Совета депутатов третьего созыва муниципального образования Зубцовское сельское поселение Зубцовского района Тверской области.

Зуевский (пятимандатный) избирательный округ №1

     Коркушко Вера Александровна,

     Мартынкина Наталья Александровня,
     Балихина Ангелина Марковна,

               Минин Юрий Николаевич,

               Минина Галина Владимировна.

Борковский (пятимандатный) избирательный округ № 2
     Осипова Вера Яковлевна,
    Фирсова Александра Егоровна ,

    Толстошеева Мария Владимировна,

     Шмелев Леонид Сергеевич,

               Кирсанова Валентина Николаевна.